UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  89  /TM-GDĐT-VP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 4 năm  2018

Kính gởi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện.

Thực hiện kế hoạch năm học 2017-2018, Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời thầy/cô đến dự chuyên đề cấp Thành phố bộ môn tiếng Anh tiểu học với nội dung “Phương pháp giảng dạy tiếng Anh theo hướng giao tiếp trong hoạt động nhóm”, cụ thể như sau:
Thành phần:
- Chuyên viên tiếng Anh Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- 02 cán bộ quản lý trường tiểu học và 05 giáo viên Tiếng Anh Tiểu học cốt cán/ quận, huyện.
Thời gian:
8:00 giờ, thứ Sáu ngày 13/04/2018.
Địa điểm:
Trường Tiểu học Huỳnh Văn Chính, 39 Huỳnh Thiện Lộc, Phường Hoà Thạnh, Quận Tân Phú.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

TL. GIÁM ĐỐC

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận
· Như trên;
· Giám đốc (để báo cáo);

· Phó Giám đốc (để báo cáo);

          (Đã ký và đóng dấu)
· Lưu: VP, P.GDTiH

      Nguyễn Thành Trung
Về tham dự chuyên đề cấp Thành phố bộ môn tiếng Anh Tiểu học.